gor[iiira] clericum duxorinl el igendum, in quem prius 

plures concordavoranl ex palronis , ex forma roqnir i lur 

compromissi u t ab omnibus proscntelur . Vorum, cum 

l'Odor hospitalis ejusdora coiisuovorit osso sacerdos, et 

ille dcfodum natal ium patialur et liliam habeat , incon-

linonlio sue testoni, p r e d i d i s Johanne Brancalio et so

ciis ejus so ad prosonlandum ipsum in causis liujiis-

niodi eredonlibus non tenori, d super bonin lc ru l rosquo 

patrono» dissenliono suborla, fuil bine indo, do assensi! 

ijisius clerici, in Barlb[olomi;iiiii], P . r i c a n [ i ] ol P. de 

Ebulo, diaconum Noapolilaniim , lanquam in arbi t ros 

concordilor compromissum: [ler quos non pelosi h u 

jusmodi negotium oxiiodiri. eum providondi super j u ra 

menlo nullam baboaul poleslalem. Quare nobis h u m i 

liler supplicarunl ut linoni imponi negolio facoromus. 

(,)uocirca mandamus (jualeiius, si osi ila, denunt ies 

ipsos patronos ad presontandum profaliiin clericum 

non tenori . Nullis lilloris verilali el jusl i l ie projtidi-

cant ibus super hoc a Sodo Apostolica impotr;ilis. Dat. 

Viterbi i , I I I kalendas niarl i i , anno nono, » 

8 9 8 9 Viterbe, 4 mars 1236. 

•archiepiscopo Cantuariensi indulget ut iier litteras a Sede 
Apostolica impelratas quae do dignilate ijisius non fecerint 
mentionoiiurcsjiondero minime teneatur. — (REG. 18, f. H I V ; 
ann. IX, e. 101.) 

« .. archiepiscopo Cantuariensi. Cantuar iensis cecie-
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sia* preniinontia —. Dal . Vilerbii , I I I I nonas niarli i , 

anno nono. » 

!7S 

S990 Viterbe, 28 février 1236. 

Alberili, plebano ecclesiae Viennensis, P.'itaviensis dioe
cesis, qui prò quadam parte debitorum in quibus ecclesia Pa
taviensis Romanis et Senensibus mercatoribus eral adslricta, 
captivus ab eisdem Senensibus teiielMlur, et prò cujus libe-
ratione Pataviensis episcopus, licet pluries super Ime rece-
pisset scrijita apostolica, nullam curain adhibebat, indulget 
ut proventus suos ecclesiasticos prò exsolvendis praefatis de
bitis obligare valeat. - (REG. 18, f. 114 V ; ann. IX, e. 402.) 

II Alberto, plebano ecclesie Vicìinensis, Pataviensis dioce

sis. Ex parte tua —. Dal. Viterbii , I I I kalendas mart i i , 

anno nono. » 

8 9 9 1 Viterbe, 4 mars 1236. 

Episcopo Regin[o], noe non et priori provinciali Lombar
diae et fratri Jacobo de Castro Alquadro, ordinis Praedica
torum , mandai ut aliquem praeflcianl in paslorem ecclesiae 
Mantuanae. — (REG. 18, f. 114 v°; ann. IX, e. 403.) 

II .. episcopo Regin[o], el .. priori provinciali Lombaì-dic 

et fi-atri Jacobo de Castro Alquadro. oì-dinis fi-atrum Pre-

diculorinn. Flobilos ad nos —. Dat. Viterbii , I I I I nonas 

niar l i i , anno nono. « 

8998 Viterbe, 7 mars 1236. 

Consulibus et communi Civitatis Castellanae concedit ut 
ad ponlem in loco Tregi reparandum et equiles ad servitium 
Ecclesiae retinendos pedagia exigere possint ; a praestatione 
tamen illius e.xactionis omnes de Apostolica Curia nec non 
dorici el rcligiosae personae penitus sinl immunes. — (REG. 18, 
L 115 i"; ann. IX, e. 404; — POTTHAST 10113; — RODEN

BERG 677.) 

« Consulibus el eomììiuni Civitatis Castellane. A nobis 

vostra —. Dat. Viterbii, nonis martii, anno nono. » 

8993 Viterbe, 29 février 1236. 

Sancti Urbani et de Frienisberg abbalibus, et priori Sancti 
Urbani, Cisterciensis ordinis, Constanliensis dioecesis, man
dat quatenus faciant observari quamdam compositionem 

(1) Pour eccletie. 

quae iuter Lausanensein ejiiscoiium et clericos ecclesiae Cu-
iiitcnsis, ex una parte, et magistrum et fratres hosjiiialis 
Sanctae Mariae Theutonicorum, ex altera, in causa sujicr ea
dem ecclesia Cunilensi et rebus aliis, corani Sabiueusi 
episcopo et Tli[oraa], liluli Sanctae Sabiii:ie iircsbytero car
dinali, agitata, talis iiroveiierat, videlicet ut |iraefatis elericis 
de praeiioiiiinala ccidesi;i, nee non ile eajicllis, ectdcsiis ae 
possessionibus ail cara et de bonis mobilibus ;ul ijisos sjicc-
tantibus, restitutio piena fieret. salvo jir;ieilictis iiiagistro et 
hospitali jure patronatus quoti ex donalione K[riilericiJ iiiijic-
ratoris in ecelesi;i, cajiellis et ecclesiis meraoratis habebant ; 
senlentias ea occasione jier ejiiseojiuiii I.ausaiienscm latas 
relaxent. — ( R E I . . 18, f. 115 r"; ami. IX, e. 105; — POTTHAST 

10110 *; — ,1. BEUXOULU, Ada Ponli/irum hclvelira, t. I , 
p. 123, n" 183.) 

« .. Sancii Urbani et .. de Frinisbcrch abbatibus, et .. 

priori Sancii Ui-bani, Cisterciensis ordinis, Constanliensis 

diocesis. Causam que i n l e r — . Dal. Vi te rb i i , I I ka len

das mar t i i , anno nono. » 

8994 Viterbe, 1" mars 1236. 

Capilulo Bangorensi niaudat quatenus, episcopo quondaiii 
Bangorensi cessante spontaneo, sibi iiroviiieant de pastore, 
bona dicti episcopi, exceptis libris et induiiienlis ejusdein, 
converlenda in solulionoiii debitorum quibus Bangorensis ec
clesia gravabatur, retinentes. — (REG. 18, f. 115 r"; ann. IX, 
e. 406.) 

« Capilulo Bangorensi. Cura venerabilis f r a t e r — . D a l .